Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 25 dejulio de 2013.-

VISTO:

El Expediente N° 4128-83333-1-2013 correspondiente a Licitacion Privada N°
20/2013 correspondiente a Servicio de Vigilancia en distintas areas de la Municipalidad de
Presidente Perdn, y

CONSIDERANDO:
Quelaaludida Licitacion Privada ha sido adjudicada mediante Decreto N° 789/2013 a
la Empresa Lideres Consultores de Seguridad.

Que € vencimiento de la contratacion opera € 31-07-13, y que las clausulas
particulares de la Licitacion Privada en cuestion establecen en su Articulo 5° la continuidad de
la prestacion del servicio a contar de la fecha de su finalizacion, de resultarle a la
Administracién necesario y conveniente,

Por ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Prorrogase en treinta (30) dias a contar del 01/08/2013 hasta € 30/08/2013
la vigencia de la contratacion autorizada mediante Decreto N° 789/2013 referido a la
prestacion del Servicio de Vigilancia en distintas areas de la Municipalidad de Presidente
Perdn, (Expte. N° 4128-83333-1-2013 — Licitacion Privada N° 20/2013).-

ARTICULO 2°: Notifiquesele a la Empresa contratada personalmente con entrega de copia o
por carta documento con transcripcion integra del presente.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1124.-

/ f a
Aﬁﬁn ﬁ’ﬁ'ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUN I0IFAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




